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za pośrednictwem
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Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.192.2012

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 9 grudnia 2012 roku w sprawie 
utworzenia Lubelskiej Bursy Oświatowej uprzejmie informuję, że jest to projekt aktual-
nie rozważany i konsultowany, a wszystkie podejmowane w tej sprawie przedsięwzięcia  
znajdują się jeszcze na etapie analiz. Dotychczas, w spotkaniach i dyskusjach dotyczą-
cych projektowanej reorganizacji, brali udział dyrektorzy burs oraz dyrektorzy zespołów 
szkół, w których funkcjonują internaty, a także zaproszeni specjaliści, m.in. w zakresie 
prawa, zamówień publicznych, finansów. Sprawy związane z utworzeniem  Lubelskiej  
Bursy  Oświatowej były  także przedmiotem wyjaśnień  na  forum Młodzieżowej  Rady 
Miasta w dniu 7 grudnia 2012 roku. 

Uprzejmie wyjaśniam, że głównym założeniem zmiany jest  utworzenie,  na bazie 
obiektów czterech funkcjonujących aktualnie  burs szkolnych,  jednej  placówki  Lubel-
skiej  Bursy  Oświatowej,  która  będzie  działała  pod  wspólnym  kierownictwem  
i z jedną obsługą finansowo-księgową. Placówka, działając pod jednym zarządem w 
siedzibach wszystkich dotychczasowych burs zapewni, tak jak obecnie, wychowanie i 
opiekę uczniom w okresie  pobierania  nauki  poza miejscem stałego zamieszkania.  
W dłuższej perspektywie czasowej zakłada się osiągnięcie jednolitego na terenie mia-
sta standardu oferowanych wychowankom usług związanych z pobytem w bursie.

Pragnę zaznaczyć, iż rozważana zmiana w żadnym stopniu nie pogorszy ofero-
wanych wychowankom warunków do nauki, opieki, jakości wyżywienia, a także rekruta-
cji do poszczególnych lokalizacji. Projekt nie przewiduje także żadnych zwolnień kadry 
pedagogicznej  i  niepedagogicznej  w placówkach,  pracownicy niepedagogiczni  i  na-
uczyciele staną się pracownikami i nauczycielami Lubelskiej Bursy Oświatowej z dniem 
1 września 2013 roku w oparciu o art. 23¹ § 1, §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –  
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami).

Podkreślam raz jeszcze, że dyskutowane zmiany dotyczą głównie sfery zarządzania 
i organizacji placówek, w żaden sposób nie pogarszając warunków bytowych wycho-
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wanków oraz nie niosąc konsekwencji w postaci zwolnień pracowników pedagogicz-
nych i niepedagogicznych.

Prezydent Miasta Lublin

Krzysztof Żuk
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